3

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От13 ноября 2019 года 292-р

Об итогах окружного конкурса рисунков для начальной и основной школы «Природа в красках»

В соответствии с распоряжением Кинельского управления министерства образования и науки Самарской области  от 13 ноября 2019 года №  «О проведении окружного  этапа  конкурса рисунков «Природа в красках» и  на основании протокола заседания рабочей группы по проведению окружного этапа конкурса от 13.01.2020г. (далее – Конкурс):
1. Утвердить прилагаемый список победителей и призёров Конкурса (Приложение 1).
2. ГБУ ДПО «Кинельский РЦ» (А.Н. Артемовой) подготовить дипломы  победителям и призерам Конкурса до 22.01.2020 г.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на. ??????????руководителя ГБУ ДПО Кинельский РЦ.

Руководитель Кинельского РЦ                                                            А.В. Гулина
Артемова 61725

Приложение 1 к распоряжению
Кинельского управления МОиН СО
от 13.11.2019 г.№

Список победителей и призеров
окружного этапа конкурса «Природа в красках»

	1 -2 классы
	Результат
	Фамилия, имя конкурсанта
	Образовательная организация
	Класс
	ФИО педагога

	1место
	Горлова Екатерина
	ГБОУ СОШ№5 «ОЦ Лидер»
	2а
	Седова Е.А.

	2 место
	Катков Иван
	ГБОУ СОШ №2
	2а
	Патрикеева Н.А.

	2 место
	Марценюк Елизавета
	ГБОУ СОШ пос. Октябрьский
	1
	Марценюк Е.П.

	3 место
	Шевырева Кристина
	ГБОУ СОШ пос. Октябрьский
	2
	Марценюк Е.П.

	3 место
	Стенькин Иван
	ГБОУ СОШ пос. Октябрьский, д/с «Радуга»

	Романюк Н.В.

	3 место
	Иванова Алена
	ГБОУ СОШ с.Красносамарское
	1
	Федорищева З.С.

3-4 классы
	1 место
	Горбунов Станислав
	ГБОУ СОШ №8
	3в
	Белоконева С.О.

	2 место
	Маслова София
	ГБОУ СОШ №11
	4б
	Давыдова Ю.А.

	2 место
	Папикян Милена
	ГБОУ СОШ №4
	4б
	Глушенкова Е.В.

	3 место
	Кузнецова Яна
	ГБОУ СОШ№2
	4г
	Самойленко Т.Н.

	3 место
	Калугина Лилия
	ГБОУ СОШ №2
	3а
	Титова М.И.

	3 место
	Григорьева Екатерина
	ГБОУ СОШ №4
	4а
	Ильмурзина Т.И.

5 – 7 классы
	1 место
	Романова Варвара
	ГБОУ СОШ №8
	6
	Ветренко О.Ю.

	2 место
	Дорожко Полина
	ГБОУ СОШ №7
	6б
	Дорожко С.М.

	2 место
	Даушева Алина
	ГБОУ СОШ с. Богдановка
	7
	Бахтамаева Н.П.

	3 место
	Амишова Стелла
	ГБОУ СОШ №1
	5а
	Козицкая О.Ю.

	3 место
	Москвичева Ульяна
	ГБОУ СОШ №9
	5б
	Бакулина Е.Л.

	3 место
	Кириллова Арина
	ГБОУ СОШ пос.Кинельский
	5
	Сафарян В.Г.

8 класс
	1 место
	Желовников Владислав
	ГБОУ СОШ пос. Комсомольский
	8б
	Желовникова О.В.

	2 место
	Барнаев Игорь
	ГБОУ СОШ пос. Комсомольский
	8а
	Желовникова О.В.

	2 место
	Иманалиева Диляра
	ГБОУ СОШ с.Богдановка
	8
	Тулигенова А,Я.

	3 место
	Иванова Анна
	ГБОУ СОШ №1
	8а
	Козицкая О.Ю.

	3 место
	Чугунова Мария
	ГБОУ СОШ №5 «ОЦ Лидер»
	8д
	Овчинникова О.Н.

	3 место
	Савельева Василиса
	ГБОУ СОШ с.Чубовка
	7
	Гончарова О.В.

9 класс
	1 место?
	Пелевина Татьяна
	ГБОУ СОШ№4
	9а
	Петина О.В.

	1 место?
	Курунова Ева
	ГБОУ СОШ №2
	9в
	Казакова С.В.

	2 место
	Петрякова Дарья
	ГБОУ СОШ №4
	9а
	Петина О.В.

	2 место
	Москалева Екатерина
	ГБОУ СОШ №5 «ОЦ Лидер»
	9в
	Куприянова С.Г.

	3 место
	Шелковская София
	ГБОУ СОШ пос. Октябрьский
	9
	Стенькина Е.П.

	3 место
	Петина Евгения
	ГБОУ СОШ№4
	9б
	Петина О.В.

[bookmark: _GoBack]
Абдуева Мехрангез 8кл ГБОУ СОШ с. Красносамарское – Маркелова Д.Ю.
Емельянов Андрей 8 кл ГБОУ СОШ с.Домашка  ?
Чубарова Татьяна 6кл. ГБОУ СОШ пос. Кинельский  - Жаркова Л.П.
Иванова Анна 8а кл. ГБОУ СОШ№1  ?